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Testujemy Model Mobilnego Centrum Aktywizacji 
Zawodowej

 Przemysław Krokos Data publikacji: 20.06.2012

PUP w Inowrocławiu wraz z Stowarzyszeniem Rozwoju Regionalnego Partner z Bydgoszczy w przystąpił
do testowania modelu MCAZ.

 
Przypomnijmy,  razem z SRR  są realizatorami PUP w Inowrocławiu Partner z Bydgoszczy innowacyjnego

 pn. . projektu testującego „Model Mobilnego Centrum Aktywizacji Zawodowej"

Celem projektu jest zwiększenie skuteczności działań podejmowanych na rzecz aktywizacji zawodowej
bezrobotnych kobiet zamieszkujących w powiecie inowrocławskim na obszarach wiejskich
prowadzących do poprawy zatrudnialności tych osób. 

Cel ten ma być zrealizowany poprzez wypracowanie skuteczniejszego modelu pracy z osobami
zamieszkującymi tereny wiejskie poprzez udoskonalenie już istniejących i wprowadzenie zupełnie
nowych rozwiązań oraz dotarcie z nimi bezpośrednio do miejsc zamieszkania samych zainteresowanych. 

Fakt, iż nasz projekt jest zaledwie jednym z dwóch projektów tego typu realizowanych w naszym
województwie oraz że ma docelowo przyczynić się do wypracowania nowych rozwiązań, które mogłyby
zostać zaimplementowane przez inne powiatowe urzędy pracy sprawia, że czujemy ogromną
odpowiedzialność za podejmowane działania. 

Dodajmy, iż w ostatnim czasie strategia wdrażania projektu została pozytywnie zaopiniowana przez
Regionalną Sieć Tematyczną. Tym samym projekt otrzymał „zielone światło" na przystąpienie do
realizacji jego drugiej fazy – fazy testowania. 

W chwili obecnej pracownicy PUP w Inowrocławiu odbywają serie szkoleń prowadzonych przez
ekspertów z zakresu wdrożenia modelu. 

Jednocześnie wraz z naszym partnerem prowadzimy aktualnie rozmowy w 3 gminach, w których
testowane będą wspomniane rozwiązania projektowe. 

W najbliższym czasie przystąpimy do rekrutacji 48 uczestniczek projektu oraz kupimy z pieniędzy
projektowych samochód dla Mobilnego Centrum Aktywizacji Zawodowej działającego w PUP w
Inowrocławiu. 
 
Projekt współfinansowany ze środków Unii Europejskiej w ramach Europejskiego Funduszu Społecznego
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